DE I

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTo

INDTCAÇÃO N" 576/2025

VBREADORA i AnÍônio Carlos SonÍos Correia

Senhor Presidente,

Inclico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário, seja
encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de Almeida llcis -
Preleito Municipal, com cópias ao Ilustríssimo Sr. Camilo Roriz Teixeira - Secretário
Municipal de Obras SEMOB, no sentido que seja construída a pavimentação
paralelepipedal d:r rua.Iosé Antônio de Vasconcelos, localizada no bâirro Alto da
Boa Yista, neste município. Em atendimento aos constantes apelos dos moradores cla

relerida localidade por mell'rorias nas condições de saneamento básico e tráfego.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário José Justiniano I{anros, Lagarto/SE, 05 de agosto de 2025.

Antônio